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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Kanzler Maria Antonia BR 2002 w j 96 97 95 98 386 Jugend

2 Fallack Ines SC 2002 w j 97 94 95 96 382 Jugend

3 Ziegert Joline BR 2003 w j 93 97 94 95 379 Jugend

4 Bilgen Vanessa BL 2003 w j 92 97 92 94 375 Jugend

5 Starik Sara BR 2003 w j 92 94 90 93 369 Jugend

6 Crncic Benedikt BR 2002 m n 92 89 95 92 368 Jugend

7 Höftmann Annica BL 2002 w j 87 92 91 95 365 Jugend

8 Schrudeck Fabius ST 2002 m j 92 92 91 86 361 Jugend

9 Gietz Cassidy ST 2002 w j 90 89 88 90 357 Jugend

10 Prinz Marc BL 2002 m j 89 83 89 93 354 Jugend

11 Prochaska Antonia ST 2002 w j 90 85 84 94 353 Jugend

12 Scheuer Felix BL 2002 m n 88 86 88 91 353 Jugend

13 Link Tom BL 2003 m n 85 91 93 83 352 Jugend

14 Morcinek Paul BR 2003 m n 89 79 86 83 337 Jugend

15 Mangelsdorf Tim ST 2002 m j 80 78 86 84 328 Jugend

16 Loebelt Domenik BL 2003 m n 89 78 77 83 327 Jugend

1 Reuter Maxi SC 2000 w j 97 98 98 95 388 Junioren

2 Nordmann Marwin SC 2000 m j 98 95 96 97 386 Junioren

3 Schulz Philipp BL 2000 m j 98 95 97 96 386 Junioren

4 Macht Katharina SC 2001 w j 94 96 97 95 382 Junioren

5 Funke Annett BR 2001 w j 94 95 97 95 381 Junioren

6 Unger Lois BR 2000 w j 96 95 97 92 380 Junioren

7 Schülke Jost BL 2000 m j 94 98 92 94 378 Junioren

8 Pickert Elisa BR 2000 w j 93 94 95 95 377 Junioren

9 Fuchs Julian BL 2000 m j 91 94 92 96 373 Junioren

10 Ohm Annemarie BL 2000 w n 92 91 91 94 368 Junioren

11 Boksberger Michelle BR 2000 w n 87 96 87 95 365 Junioren

12 Hingst Sabrina BL 2000 w n 89 86 87 91 353 Junioren

13 Finger Niclas BL 2000 m n 93 85 86 89 353 Junioren

14 Hahn Chris BR 2001 w n 83 93 81 89 346 Junioren
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Blasek Marie BR 2004 w j 97 96 193 Schüler

2 Müller Clara BR 2004 w j 94 94 188 Schüler

3 Kurmann Johanna BR 2007 w j 92 91 183 Schüler

4 Weismann Jean-Pierre BL 2004 m j 91 92 183 Schüler

5 Mäbert Jill SC 2005 m j 90 91 181 Schüler

6 Faust Moritz SC 2004 m j 92 88 180 Schüler

7 Trawinski Nils BR 2006 m n 87 93 180 Schüler

8 Pötzsch Luca SC 2005 m j 87 92 179 Schüler

9 Mewes Niklas ST 2004 m j 90 88 178 Schüler

10 Blosfeld Tamino ST 2005 m j 89 87 176 Schüler

11 Conrad Jasmin BR 2004 w n 85 91 176 Schüler

12 Teichler Jannik BL 2004 m j 92 83 175 Schüler

13 Melchert Lena ST 2006 w j 86 86 172 Schüler

14 Schütz Pascal ST 2005 m n 80 87 167 Schüler

15 Kampe Paul BL 2006 m j 83 81 164 Schüler

16 Lantzsch Lennox SC 2007 m n 77 84 161 Schüler

17 Wünsch Sebastian BL 2004 m n 80 79 159 Schüler

18 Dressler Robert BR 2004 m n 81 74 155 Schüler
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Blasek Marie BR 2004 w j 95 96 99 97 97 94 578

2 Müller Clara BR 2004 w j 90 91 98 96 91 93 559

3 Conrad Jasmin BR 2004 w j 95 96 95 93 84 85 548

4 Mäbert Jill SC 2005 m j 86 89 95 96 85 90 541

5 Schütz Pascal ST 2005 m j 92 88 95 96 88 82 541

6 Pötzsch Luca SC 2005 m j 82 82 96 95 91 89 535

7 Melchert Lena ST 2006 w j 95 90 91 95 86 76 533

8 Ehrlich Hannes SC 2004 m j 88 89 94 96 84 80 531

9 Blosfeld Tamino ST 2005 m j 76 84 87 94 87 86 514
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Starik Sara BR 2003 w j 92 95 93 94 82 88 544 Jugend

2 Crncic Benedikt BR 2002 m j 92 85 95 93 86 88 539 Jugend

3 Höftmann Annica BL 2002 w n 86 91 93 91 89 88 538 Jugend

4 Bilgen Vanessa BL 2003 w n 86 87 92 94 88 81 528 Jugend

5 Prochaska Antonia ST 2002 w n 81 94 90 94 75 78 512 Jugend

6 Schrudeck Fabius ST 2002 m n 86 87 90 92 75 80 510 Jugend

7 Mangelsdorf Tim ST 2002 m n 82 82 92 91 78 81 506 Jugend

8 Kanzler Maria Antonia BR 2002 w j 79 79 Jugend Waffendefekt

1 Schülke Jost BL 2000 m n 94 93 95 97 91 91 561 Junioren

2 Schulz Philipp BL 2000 m n 93 90 95 97 84 87 546 Junioren

3 Ohm Annemarie BL 2000 w n 90 90 97 91 85 83 536 Junioren

4 Hahn Chris BR 2001 w j 88 86 95 94 68 75 506 Junioren

5 Boksberger Michelle BR 2000 w j 77 82 93 93 81 79 505 Junioren
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 � � � � � � � � � � � � � � � � � j 96 95 97 96 94 97 575 � � � �   ¡

2 ¢ �   £ � £ � �   � ¡ � � � � � � � � � ¤ j 91 97 94 97 99 96 574 � � � �   ¡

3 ¥ ¦ § � ¤ �     ¨     � £ � � © � � � � � n 94 95 93 94 98 95 569 � � � �   ¡

4 ª �   « ¬ � � ­ � � � � ¨   � ®   � � � � � � � � � j ¯ ° ¯ ± ¯ � ¯ ° ¯ ² ¯ ² 568 � � � �   ¡

5 � � ¬ � �   ³ �   � ´ ´ � � © � � � � � n 92 91 93 94 96 95 561 � � � �   ¡

6 ­ �   � � ¬ ´ ¡ ® � § µ � ¤ � µ � � � � ¤ n 91 97 89 92 95 94 558 � � � �   ¡

7 ¶ � ® £ · � ´ � � ¨   � ®   � � � µ � � � � � n 94 89 95 ¯ � 87 93 548 � � � �   ¡

8 � £ · � � ¡ � £ � ¸ � ¹ � � ´ � µ � � � � ¤ n 94 91 90 86 93 91 545 � � � �   ¡

1 � £ · � ¬ « ¶ · � ¬ � º º � © � � � � ¤ n 97 90 95 98 100 96 576 � �   � ® � �  

2 ¸ �   � � � » � £ ¬ � ´ � © � � � � ¤ n 95 96 95 95 94 98 573 � �   � ® � �  

3 � £ · ¼ ¬ � � � ® ´ � � © � � � � ¤ n 95 97 93 ¯ ² 98 95 572 � �   � ® � �  

4 ¸ � £ · ´ � � ¬ � �   � © � � � � ¤ n 97 93 88 ¯ ½ 92 95 556 � �   � ® � �  

5 � ® � ´ ¹ � � � � � ­ � £ · � ¬ ¬ � � � � � � � � j 89 95 91 88 96 92 551 � �   � ® � �  

6 ¥ � ·   ¢ · � � ´ � � � � � ½ � j 96 91 91 92 86 93 549 � �   � ® � �  
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Rüllich Karl- Friedrich SC 2003 m j 92 94 92 94 372 Jugend

2 Naujoks Lukas SC 2003 m j 89 87 96 95 367 Jugend

3 Heim Christian BL 2002 m j 92 90 93 92 367 Jugend

4 Krüger Emily SC 2003 w j 92 91 92 89 364 Jugend

5 Börschel Roberto BL 2003 m j 90 88 90 94 362 Jugend

6 Jagemann Jonas BL 2003 m n 82 93 84 89 348 Jugend

7 Ronen Eden BL 2003 w j 88 83 87 86 344 Jugend

8 Sticklat Robin Rainer ST 2002 m n 88 86 85 83 342 Jugend

9 Baumgartner Tobias BL 2002 m n 84 85 91 81 341 Jugend

10 Weber Tillmann BL 2003 m n 84 79 87 85 335 Jugend

1 Jimenenz Gonzalez Fernando SC 2001 m j 96 94 91 93 374 Junioren

2 Völker Georg SC 2001 m j 90 93 94 93 370 Junioren

3 Petrich Bruno SC 2001 m j 94 92 90 93 369 Junioren

4 von Bredow Constantin BL 2001 m j 97 89 91 89 366 Junioren

5 Brade Niklas SC 2001 m n 90 89 92 94 365 Junioren

6 Heinrici Sabine BL 2000 w n 87 88 91 90 356 Junioren

7 Sigmund Celina BL 2001 w n 88 88 90 87 353 Junioren

8 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 w j 85 84 91 92 352 Junioren

9 Kautz Paul BL 2000 m j 86 79 90 94 349 Junioren

10 Kohlhase Alec BR 2001 m j 86 84 90 87 347 Junioren

11 Lierse Lucie BL 2000 w j 88 84 89 86 347 Junioren

12 Ferencova Andrea SC 2001 w n 78 91 85 85 339 Junioren

13 Elfner Nick BR 2001 m j 83 80 79 84 326 Junioren

14 Schauhoff Dennis BL 2000 m n 80 88 79 79 326 Junioren

1 Pawela Paul SC 2004 m j 87 92 179 Schüler

2 Mayer Lucas SC 2004 m j 87 87 174 Schüler

3 Steeg Donna-Isabella SC 2004 w j 86 86 172 Schüler

4 Mülller Clara BR 2004 w j 85 87 172 Schüler

5 Schönecker Lilly ST 2005 w n 86 82 168 Schüler

6 Vetter Lydia SC 2004 w n 80 87 167 Schüler

7 Heinrici Joachim BL 2004 m j 85 82 167 Schüler

8 Schröder Malte BL 2004 m j 86 70 156 Schüler

9 Gerloff Louis BL 2005 m j 73 82 155 Schüler

10 Täge Annkathrin BR 2004 w j 75 79 154 Schüler

11 Krumm Josephine BR 2005 w j 76 67 143 Schüler

12 Ziggel Fenja BR 2004 w n 66 61 127 Schüler
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1 Mayer Luckas SC 2004 m j 178 187 365 Schüler

2 Steeg Donna-Isabella SC 2004 w j 177 175 352 Schüler

3 Vetter Lydia SC 2004 w j 182 168 350 Schüler

4 Pawela Paul SC 2004 m n 169 172 341 Schüler
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 8s 8s 8s 6s 6s 6s Gesamt Klasse

1 ÷ ø ù ú û ü ý û þ ÷ û ÿ � � � ú � ý ÷ � � � � � � j 95 89 93 79 88 91 535 � � � û ý �

1 � � 	 
 û þ � û � þ � ÷ � � � � � � j 91 88 91 93 82 93 538 � � ý ú � þ û ý

2 � û � þ ú ø ù � þ � ý � ÷ � � � � � � n 95 89 95 87 84 85 535 � � ý ú � þ û ý

3 � � ý � þ û � � 
 � � ý � � � ý � ú ý � � � � � � � n 92 94 89 85 79 86 525 � � ý ú � þ û ý

� � � � � û 	 � û � � � û ú � � � � � � � � � � ÷ � � ÷ � � 
 û ÿ � � 	 � � � � � ÷ � �



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1 Rüllich Karl- Friedrich SC 2003 m j 275 265 540 Jugend
2 Weber Tillmann BL 2003 m n 267 270 537 Jugend
3 Schiefner Sebastian SC 2002 m j 254 275 529 Jugend
4 Naujoks Lukas SC 2003 m n 270 259 529 Jugend
5 Krüger Emily SC 2003 w j 273 245 518 Jugend
6 Baumgartner Tobias BL 2002 m n 243 263 506 Jugend
7 Börschel Roberto BL 2003 m n 234 269 503 Jugend
8 Jagemann Jonas BL 2003 m n 254 240 494 Jugend
1 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 w j 275 270 545 Junioren
2 von Bredow Constantin BL 2001 m n 253 276 529 Junioren
3 Kohlhase Alec BR 2001 m j 243 279 522 Junioren
4 Heinrici Sabine BL 2000 w n 251 248 499 Junioren
5 Elfner Nick BR 2001 m n 238 260 498 Junioren
6 Ferencova Andrea SC 2001 w j 230 265 495 Junioren
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